
УТВЕРЖДАЮ

ГБПОУ РБ БРККиИ 

Р.М.Янтурина

'tkfizsrHOF-^^yOl сентября 2022 г.

Расписание звонков 
на 2022-2023 учебный год

основное расписание

групповые занятия индивидуальные
занятия

Понедельник -  

суббота

1 пара 8.30-9.15
9.20-10.05

8.30-9.15

9.15-10.00

10.05-10.50

10.55-11.40
2 пара 10.15-11.00

11.05-11.50

Обеденный перерыв 
11.50-12.30

11.45-12.30

3 пара 12.30-13.15
13.20-14.05

12.35-13.20

13.25-14.10

14.15-15.00 

15.05-15.50 

15.55-16.40 

16.45-17.30

17.35-18.20

18.25-19.10

19.15-20.00

4 пара 14.15-15.00
15.05-15.50

Перерыв
15.50-16.15

5 пара 16.15-17.00
17.05-18.50

6 пара 18.00-18.45
18.50-19.35

Заместитель директора по учебной работе



УТВЕРЖДАЮ

ГБПОУ РБ БРККиИ 

Р.М.Янтурина
.Д\\

 .v  f t .  £  у ч р ' V

И MCKVtcJS^

* //$ . сентября 2022 г.

Расписание звонков 
на 2022-2023 учебный год

сокращенное расписание

групповые занятия индивидуальные
занятия

Понедельник -  

суббота

1 пара 8.30-9.00
9.00-9.30

8.30-9.00

9.00-9.30

9.35-10.05

10.10-10.40

10.45-11.15

11.20-11.50

2 пара 9.40-10.10
10.10-10.40

3 пара 10.50-11.20
11.20-11.50

Обеденный перерыв 
11.50-12.30

11.50-12.20

4 пара 14.15-15.00
15.05-15.50

12.25-12.55

13.00-13.30

13.35-14.05

14.10-14.40

14.45-15.15

15.20-15.50

5 пара 16.15-17.00
17.05-18.50

6 пара 18.00-18.45
18.50-19.35

Заместитель директора по учебной работе П.А.Руденко

1 Применяется по приказу директора или распоряжению по учебной части в отдельных случаях


