

Расписание звонков на 2022-2023 учебный год

основное расписание

гру	индивидуальные занятия		
Понедельник — суббота	1 пара	8.30-9.15 9.20-10.05	8.30-9.15 9.15-10.00 10.05-10.50 10.55-11.40
	2 пара	10.15-11.00 11.05-11.50	
	Обеденный перерыв 11.50-12.30		11.45-12.30
	3 пара	12.30-13.15 13.20-14.05	12.35-13.20
	4 пара	14.15-15.00 15.05-15.50	14.15-15.00 15.05-15.50
	Перерыв 15.50-16.15		15.55-16.40 16.45-17.30
	5 пара	16.15-17.00 17.05-18.50	17.35-18.20 18.25-19.10
	6 пара	18.00-18.45 18.50-19.35	19.15-20.00

Заместитель директора по учебной работе



П.А.Руденко



Расписание звонков на 2022-2023 учебный год

сокращенное расписание1

a	индивидуальные занятия		
Понедельник — суббота	1 пара	8.30-9.00 9.00-9.30	8.30-9.00 9.00-9.30
	2 пара	9.40-10.10 10.10-10.40	9.35-10.05 10.10-10.40
	3 пара	10.50-11.20 11.20-11.50	10.45-11.15 11.20-11.50
	Обеденный перерыв 11.50-12.30		11.50-12.20
	4 пара	14.15-15.00 15.05-15.50	12.25-12.55 13.00-13.30
	5 пара	16.15-17.00 17.05-18.50	13.35-14.05 14.10-14.40
	6 пара	18.00-18.45 18.50-19.35	14.45-15.15 15.20-15.50

Заместитель директора по учебной работе

(A)

П.А.Руденко

¹ Применяется по приказу директора или распоряжению по учебной части в отдельных случаях